
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Новоберезовская средняя общеобразовательная школа 

 

ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА  

 

01.09.2023                                                                                                № 302 

  

 О работе отряда юных  

инспекторов движения (ЮИД) 

     В целях расширения форм работы с детьми по профилактике 

детского дорожно-транспортного травматизма, формирования у 

школьников активной позиции в проведении работы по правилам 

детского дорожного-транспортного травматизма и безопасности 

дорожного движения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить в МКОУ Новоберезовской СОШ  отряд юных инспекторов 

движения (ЮИД) в 2023-2024 учебном году из учеников  9    классов в 

количестве 5 (пяти) человек:  

Снигирь Никита 

Иванова Екатерина 

Черкасова Снежана 

Иванов Никита 

Иванов Илья  

2. Назначить руководителем  отряда преподавателя  ОБЖ  Баюшева А.А. 

возложив на него ответственность за организацию и деятельность, работу 

отряда.  

3. Утвердить  план  работы отряда юных инспекторов движения (ЮИД) 

согласно Положению о школьном отряде юных инспекторов движения. 

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Бортновскую Л.Н. 
 

 

Директор школы                                     Н.В.Зуйкина 

 
 


		2023-10-24T09:35:07+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОБЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




